[image: GERBG]
2

3

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.07.2017

	№
	390-П

	[bookmark: _GoBack]г. Киров

О внесении изменений в постановление
Правительства Кировской области от 01.02.2012 № 137/35
В соответствии с Федеральным законом от 06.05.2011 № 100-ФЗ
«О добровольной пожарной охране» (с изменениями, внесенными Федеральным законом от 22.02.2017 № 21-ФЗ) Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Правительства Кировской области
от 01.02.2012 № 137/35 «Об утверждении перечня мер и гарантий правовой
и социальной защиты работников добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных и членов их семей, мер материального стимулирования деятельности добровольных пожарных» следующие изменения:
1. Утвердить изменения в перечне мер и гарантий правовой
и социальной защиты работников добровольной пожарной охраны, добровольных пожарных и членов их семей, мер материального стимулирования деятельности добровольных пожарных, утвержденном вышеуказанным постановлением, согласно приложению.
2. В пункте 2 слова «пожарной охраны и добровольными пожарными» заменить словами «пожарной охраны, добровольными пожарными
и работниками добровольной пожарной охраны».
Врио Губернатора –
Председателя Правительства
Кировской области    И.В. Васильев
image1.png